
Vítězství v soutěži XII. ročníku "Kreslíme a malujeme s 
festivalem 2015". 

 

 

Naše 3.třída se zúčastnila výtvarné soutěže v rámci XII. Ročníku International 
Festival Jazz Dance Open 2015 , jenž pořádá paní Helena Machová, ředitelka 
festivalu, ředitelka Tanečního a pohybového divadla v Pardubicích. 

http://www.machovadance.cz/festival/prog15.php 

Naši žáci zvítězili na „celé čáře“ a byli pozváni paní ředitelkou festivalu dne 31.5. 2015  do 

Východočeského divadla v Pardubicích, kde zhlédli soutěžní utkání vynikajících tanečních 

souborů. Žáci i jejich doprovod poté byli účastníky hlasování o Cenu diváků pro nejlepší 

soubor. Děti daly nejvíce hlasů divadelnímu souboru z Polska, který, snad i jejich zásluhou, 

získal Cenu diváků. 

Děti samy obdržely ceny, které věnovali sponzoři festivalu a Město Pardubice, v upomínku 

pak diplom s podpisy choreografů a porotců soutěže. 

 

Po přestávce vyvrcholil program vystoupením světoznámého tanečního souboru  - Jazz Balet 

Valery z Ruska. Děti i jejich rodiče byli fascinováni precizním tancem s výrazem. 

https://www.youtube.com/watch?v=ZjVYTfH9r24  

 

Děti samy obdržely ceny, které věnovali sponzoři festivalu a Město Pardubice a diplom 

s podpisy s podpisy choreografů a porotců soutěže.  

 

SOUTĚŽNÍ DEN | COMPETITION DAY 31.5.2015 

Vyhlášení Cen mezinárodní poroty a diváků. Dekorování vítězů soutěže „Kreslíme a 

malujeme s festivalem 2015“. Show Mistra světa JAZZ BALLET VALERY, choreografie 

Valeriy Tereshkin  /Siberia, RUSSIA/ JAZZ BALLET VALERY, choreografie Helena 

Machová /CZECH REPUBLIC/ TANEČNÍ DIVADLO MIMI FORTUNAE /CZECH 

REPUBLIC/ TANEČNÍ DIVADLO HELENY MACHOVÉ /CZECH REPUBLIC/ 

JANÁČKOVA KONZERVATOŘ OSTRAVA /CZECH REPUBLIC/ ALAN £ BECKY 

DANCE GROUP /HONG KONG/ JAZZinŁÓDŹ /POLAND/ DANCE COMPANY LA P EN 

V Innovative Dance Platform /HONG KONG/ PAVLA TENGLOVÁ-RAISOVÁ, Zpěv 

/CZECH REPUBLIC/  

 

http://www.machovadance.cz/festival/prog15.php
https://www.youtube.com/watch?v=ZjVYTfH9r24


VÝHERCI JSOU:  

1. Kryštof Mikolda, 9 let, kresba, A4, ZŠ Pardubičky 

2. Patrik Halbich, 9 let, kresba, A4, ZŠ Pardubičky  

3. Ondřej Pivokonský, 9 let, kresba, A4, ZŠ Pardubičky 

4. Eliška Ludvíková, 9 let, kresba, A4, ZŠ Pardubičky, Pardubice  

5. Anna Provazníková, 9 let, kresba, A4, ZŠ Pardubičky, Pardubice  

6. Lenka Voženílková, 9 let, kresba, A4, ZŠ Pardubičky, Pardubice  

7. Ondřej Zalabák, 9 let, kresba, A4, ZŠ Pardubičky, Pardubice  

8. Adam Kolečář, 15 let, kresba, A4, ZŠ a DD Litovel  

9. Sandra Čecháková, 15 let, kresba, A4, ZŠ a DD Litovel  

10. Kateřina Zusková, 15 let, kresba a tuš, A4, ZŠ a DD Litovel  

Všem výhercům ještě jedenkrát blahopřejeme!!!!! 

 

 



 



 
 

 

 



 
 

 


